
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale – Ufficio V –  

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  www.istruzioneliguria.it 

 
 
 
Oggetto: Determina a contrarre per l’acquisto, mediante adesione a specifica 
convenzione Consip, di buoni pasto elettronici per il  personale degli  Uffici  
della Direzione dell’USR Liguria 
 

IL DIRIGENTE 
 

CONSIDERATO Che sono esauriti  i  6.600 buoni pasto elet tronici prenotati  
in adesione alla Convenzione Consip Buoni pasto ed. 9 
Lotto 4 a copertura del periodo settembre 2021- febbraio 
2022; 

CONSIDERATA La necessità di procedere alla prenotazione di  ul teriori  
11.000 buoni pasto a copertura del  periodo marzo-
dicembre 2022, aderendo alla convenzione CONSIP Buoni  
pasto ed. 9 Lotto 4;  
  

VERIFICATA La disponibilità delle specifiche risorse finanziarie sul  
capitolo 2116 pg 5 e.f. 2022; 
 

CONSIDERATO Che il  valore nominale del buono pasto elettronico è di 7 
euro e che lo sconto praticato è del  14,07%, per cui il  
costo del singolo buono pasto ammonta ad euro 6,02 (IVA 
4% esclusa);  
 

ACQUISITO Il CIG derivato n.9154456014; 
 

DETERMINA 
 

L’acquisizione di 11.000 buoni pasto elettronici per il personale degli Uffici dell’USR Liguria 
mediante adesione alla vigente convenzione CONSIP Buoni pasto ed. 9, lotto 4. 
La spesa ammonta ad euro 66.200,00 (IVA esclusa) euro 68.868,80 (IVA inclusa) e le risorse 
finanziarie destinate alla copertura della spesa sono di pertinenza del capitolo 2116 piano gestionale 
5 (“spese per l’acquisto di buoni pasto”) esercizio finanziario 2022.  

 
Spin 

 
   IL DIRIGENTE  
  Luca Maria Lenti  

 


		2022-03-23T14:23:38+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2022-03-24T08:17:53+0100
	protocollo




